

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РБ Страхование Жизни»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	222	222	0	222	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	222	222	0	222	0	0	0	0	0
из них женщины	152	152	0	152	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочее место	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Департамент управления персоналом - Отдел по компенсациям и льготам - Административно-хозяйственная группа																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			19	20	21	22	23
24000001	Тревел-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000002	Руководитель административно-хозяйственной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000003	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000004	Старший специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Административный отдел

Юридический департамент - Управление правового обеспечения страховой деятельности													
в корпора- тивной дея- тельности	Ведущий юридический совет										Нет	Нет	
24000214										2	Нет	Нет	Нет
Юридический департамент - Управление судебной защиты и правовой экспертизы													
24000215	Главный юридический совет										2	Нет	Нет
24000216А	Старший юридический совет										2	Нет	Нет
24000217А (24000216А)	Старший юридический совет										2	Нет	Нет
24000218А (24000216А)	Старший юридический совет										2	Нет	Нет
24000219А (24000216А)	Старший юридический совет										2	Нет	Нет
24000220	Юриискон- совет										2	Нет	Нет
24000221	Руководитель управления судебной за- щиты и пра- вовой Экспер- тизы										2	Нет	Нет
24000222	Ассистент										2	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы по компенсациям и льготам

(должность)

(подпись)

Славуцкая Анна Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист

(должность)

(подпись)

Самарцева Вера Андреевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Смирнова Ульяна Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3884

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Моторин Дмитрий Владимирович
(Ф.И.О.)

30.08.2024

(дата)

